岡ス協発第 ２６６ 号

令和２年 ７月２８日

加盟団体代表者 様

公益財団法人岡山県スポーツ協会
事務局長 久 本 洋 士

（公 印 省 略）

８月１日以降における催物の開催制限等について

平素から、本会諸事業の推進につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、このことについて日本スポーツ協会を通じ、スポーツ庁から新型コロナウイル

ス感染症対策の基本的対処方針について周知依頼がありました。

８月以降のイベント開催については、感染状況等鑑み、別添写しのとおり現在の開催

制限を維持していくこととなりました。

つきましては、内容を御確認いただくとともに、御協力のほどよろしくお願いいたし

ます。